[image: image1.png]

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Witmarsum

Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO

ATO 003/PS/02/2017

DIVULGA LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:
1. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada, constantes no ensalamento do Anexo I deste ato, para comparecerem no dia 17 de dezembro de 2017, para a realização da Prova Escrita Objetiva, no seguinte local e horário:

1.1 Local/Escola:

Escola de Educação Básica Professora Semiramis Bôsco

Rua Willy Pett, nº 235 - Centro
Witmarsum - SC
1.2 Horários:

	Evento
	Horário

	Abertura dos portões e acesso dos candidatos aos locais de prova:
	8h15min

	Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob qualquer alegação, a partir deste horário:
	8h50min

	Abertura dos invólucros e distribuição das provas e na sequencia início das provas. OBS.: O tempo gasto para abertura e distribuição das provas será acrescido ao tempo final da prova caso seja necessário.
	9 horas

	O tempo mínimo de permanência em sala de prova é de meia hora com saída às:
	9h30min

	Final com devolução obrigatória do caderno de questões e cartão-resposta:
	11 horas

Witmarsum (SC), 14 de dezembro de 2017.
CESAR PANINI
Prefeito Municipal

ANEXO I – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

	Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 02

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Local de Prova
	Período
	Fechamento Portão
	Sala

	1
	744748
	30/08/1975
	Marina Schmilla Sandner
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	2
	774961
	03/01/2000
	Thalita Vieira Miranda
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	Farmacêutico PSF

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Local de Prova
	Período
	Fechamento Portão
	Sala

	1
	775259
	05/08/1981
	Clarice Da Silva
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	2
	774642
	28/09/1948
	Lidio Block
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (habilitado)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Local de Prova
	Período
	Fechamento Portão
	Sala

	1
	747734
	08/03/1978
	Adriana Barth Venturi
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	2
	772144
	26/05/1969
	Alzira Gabriel
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	3
	774279
	09/06/1995
	Andreicy Kelli Maier
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	4
	753449
	18/01/1985
	Andressa Wandscheer Franco
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	5
	776071
	26/09/1995
	Angela Graziela Schafer
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	6
	764000
	02/05/1994
	Daiane Askel
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	7
	764010
	30/08/1994
	Djenneffer Maiara Alves Paes
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	8
	778148
	19/08/1980
	Edina Salvador Berkenbrock
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	9
	774816
	13/07/1983
	Edna Correa
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	10
	752950
	10/03/1993
	Elaine Farias
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	11
	752098
	18/12/1970
	Gerin Krug
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	12
	778565
	31/01/1992
	Jessica  Kloth
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	13
	744770
	16/10/1984
	Juliana Matias
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	14
	748286
	15/04/1996
	Laura Vanessa Kirsten De Gracia
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	15
	777579
	23/01/1987
	Leticia Meneguzzi Dos Santos Denzer
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	16
	775176
	20/06/1993
	Luana Morgenroth
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	17
	777265
	06/09/1991
	Maiara Doose
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	18
	756212
	15/01/1994
	Maiara Panini
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	19
	777699
	25/01/1992
	Maquerli Aparecida Rengel Sandner
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	20
	777461
	13/03/1988
	Marciana Day
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	21
	760951
	07/12/1964
	Maria Margarida Soethe
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	22
	775383
	18/01/1967
	Mirian Carla Berkenbrock
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	23
	774191
	08/05/1994
	Morgana Loch
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	24
	759858
	08/04/1988
	Patricia Cristina Hoppe
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	25
	777256
	15/08/1979
	Roseli Spiess
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	26
	760226
	10/03/1995
	Sintia Paloma Stark
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	27
	749277
	07/10/1987
	Solene Nitz Villwock
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	28
	777178
	06/07/1989
	Vanessa Eleuterio Dos Santos
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 3

	Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (magistério)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Local de Prova
	Período
	Fechamento Portão
	Sala

	1
	750322
	15/08/1960
	Elisama Vieira Da Silva Miranda
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	2
	748464
	08/01/1976
	Luciana Maria Day
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	3
	774563
	05/10/1978
	Viviane Doose Reich
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (não-habilitado)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Local de Prova
	Período
	Fechamento Portão
	Sala

	1
	761625
	15/01/1995
	Cladismari Bertotti Lucas
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	2
	747398
	18/01/1980
	Cleonice Dias
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	3
	768723
	12/12/1994
	Dieny Darly Ataide
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	4
	747273
	27/12/1997
	Eduarda Furlani Kresch
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	5
	753624
	24/01/1993
	Elisiane Stoeberl Deluca
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	6
	764634
	27/02/1996
	Fernanda Cristina Stupp
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	7
	771491
	24/08/1997
	Fernanda Steffen
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	8
	777905
	03/12/1998
	Francielle Caroline De Melo
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	9
	746579
	06/06/1996
	Jessica Formentin
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	10
	749725
	17/10/1995
	Julia Otavia Berkembroch
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	11
	762028
	14/04/1996
	Keila Caxoeira
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	12
	771661
	28/05/1999
	Larissa Montagna
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	13
	752188
	09/10/1997
	Mirela Angelo
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	14
	764975
	22/05/1975
	Odete Cardoso
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	15
	757551
	17/05/1982
	Suzemar Hasckel Baldini
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	16
	749678
	08/10/1989
	Vera Cristina Zwang
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	Professor de Informática (habilitado)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Local de Prova
	Período
	Fechamento Portão
	Sala

	1
	746960
	05/12/1987
	Joel Panini
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	2
	753549
	05/06/1985
	Orival De Almeida
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	Professor de Inglês (não-habilitado)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Local de Prova
	Período
	Fechamento Portão
	Sala

	1
	757604
	08/07/1998
	Jaqueline Reich
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	Técnico em Enfermagem SAMU

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Local de Prova
	Período
	Fechamento Portão
	Sala

	1
	751277
	11/12/1989
	Carina Lunelli
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

	2
	751988
	30/04/1982
	Cleber Roberto Rodrigues
	EEB Professora Semiramis Bôsco
	Matutino
	17/12/2017 08:50
	Sala 4

Processo Seletivo 02/2017 – Witmarsum
              Página  1 de 4